

VERZEKERINGSCERTIFICAAT

Hiermede verklaren wij, **Aon**, Makelaars in Verzekeringen & Risico Adviseurs te Amsterdam, dat door onze bemiddeling een aansprakelijkheidsverzekering is afgesloten ten behoeve van **KCG Holding B.V.** en de medeverzekerden:

De verzekering geeft dekking voor aanspraken van derden tot EUR **5.000.000,00** als maximum per gebeurtenis terzake van letsel en/of materiele schade, gelimiteerd tot EUR **10.000.000,00** per jaar voor productenaansprakelijkheid.

Op deze verzekering is een eigen risico van toepassing van EUR **10.000,00** per gebeurtenis voor zaak- en/of letselschade.

Medeverzekerd is de aansprakelijkheid - in de zin van de polis - van opdrachtgevers en on- deraannemers, nevenaannemers en architecten/adviseurs van verzekerde, in die hoedanig- heid. Verzekerden warden ten opzichte van elkaar en onderling als derden beschouwd.

Uitgesloten is de aansprakelijkheid voor schade door of met motorrijtuigen als omschreven in artikel 10.3 van de verzekeringsvoorwaarden.

Voor verdere bewoording van de verzekering wordt verwezen naar de Verzekeringsvoorwaarden BNL-BU-AVB-2013 Bouwend Nederland B&U Aansprakelijkheidsverzekering.

De huidige verzekering geschiedt voor de duur van 12 maanden, eerst tot **01-01-2020**, 00.00 uur en daarna steeds voor perioden van 12 maanden, tenzij opzegging door een der partijen overeenkomstig de polisvoorwaarden heeft plaatsgevonden.

Dit certificaat is afgegeven op basis van de voor **KCG Holding B.V.** van kracht zijnde polis **V010025204** en is onderworpen aan de verzekeringsvoorwaarden zoals in deze polis met aanhangsels vermeld. In geval van schade is de inhoud van deze polis met aanhangsels bindend.

Rotterdam, 22 oktober 2020

Aon 